
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 
 

=============================================================== 
 
Prot. n. 4951/I.1 Reggio C., 07/10/2020 
 

All'U.S.R. Calabria – Catanzaro 
All'Ambito Territoriale - Reggio Calabria 
Alla Prefettura - Reggio Calabria 
Alle Scuole della Provincia 
Al Comune di Reggio Calabria 
 
A tutto il personale 
All'utenza 
Alla RSU e alle OO.SS. 
 
Al sito web 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO l’art. 139 del D.Lgs. n. 112/1998; 
ACCERTATO che nella giornata odierna sono iniziati i lavori di rifacimento della rete fognaria ad 

opera dell’Amministrazione comunale e della ditta all’uopo individuata; 
TENUTO CONTO dell’Ordinanza sindacale n. 107 del 07/10/2020 relativa alla sospensione delle 

attività didattiche nel plesso "Galluppi" per i gg. 8 e 9 ottobre 2020 per garantire la 
tutela delle condizioni igienico-sanitarie degli alunni; 

CONSIDERATA la necessità, altresì, di consentire l’esecuzione in sicurezza dei lavori di rifacimento 
della rete fognaria e il ripristino dei servizi igienici; 

TENUTO CONTO che è in vigore presso questa Istituzione la “settimana corta” con chiusura al 
sabato; 

RITENUTO di doversi adeguare alle disposizioni impartite; 
 

DECRETA 
 
la sospensione delle attività didattiche nelle giornate di giovedì 8 e venerdì 9 ottobre 2020 nel plesso 
scolastico “Galluppi” annesso a questa Istituzione scolastica. Le lezioni riprenderanno lunedì 12 
ottobre 2020. 
Il personale ATA presterà regolare servizio. 

 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2020-10-07T16:40:57+0200




